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Styrelsen har under det gångna året haft 11 protokollförda sammanträden, varav ett var 

konstituering av styrelsen. 

Medlemsantalet var vid årets början 228 och vid årets slut 233. 

År 2015 har varit ett år, fyllt av aktiviteter av varierande slag såsom utflykter, föredrag, 

musik, sång, studiecirklar och utbildningar.  



Föredrag har hållits av Bosse Jardler där han berättade om sina år som radioreporter för Radio 

Örebro. Evelina Pantzar informerade om folksjukdomen artros. Sören Klingnéus berättade om 

hur bönder blev vapensmeder. Margit Gerkhe-Flykt talade om samarbetet mellan kommun 

och Region Örebro. Siv Johansson lockade in oss i släktforskningens labyrinter, och om 

kommunens framtid siade Marianne Christiansen och Kirsi Aronsson.  

Vid våra träffar har vi provat på olika varianter av förplägnad såsom våfflor, sill och potatis, 

sallad med vin och öl, för att som höjdpunkt vid den hemliga resan till Roland Frimodigs 

sommarhem äta kräftor och surströmming. Som avslutningsvis på verksamhetsåret serverades 

ett välfyllt julbord där över 75 medlemmar deltog. 

För de musikaliska inslagen har Acki Fernberg och Daniel Ekström, Fjugesta, samt Hans-Erik 

Hägg med Elvislåtar samt sist men inte minst vår egen kör Liv och Lust svarat för.  

Årets studiecirkel handlade om Upplands slott där vi planerat en avslutande resa som tyvärr 

fick inställas på grund av för få deltagare. 

Dagcentralerna Åsen och Knuten har besökts, liksom nya postterminalen med sin 

imponerande sorteringsanläggning. Fjolårets uppskattade filmafton fick i år en uppföljning 

där filmen ”Miraklet i Viskan” visades. En småkaketävling hölls med sju deltagare som bakat. 

En bildkavalkad från tidigare utflykter har visats och påminde oss om vad vi varit med om.  

Flertalet av medlemmarna är mycket aktiva och deltar i de aktiviteter vi ordnar, t.ex. gym,  

promenader, vattengympa, spinning, bowling, skytte, bridge, data, kortspel, sömnad, 

läsecirkel och körsång m.m.  

Föreningen var värd för distriktets årsmöte, där bl.a. Sune Lang fick förlängt förtroende i 

distriktsstyrelsen.  

Vi deltog i olika gårdsråd, KPR samt hörselråd. Vi har också deltagit i distriktets samlingar 

och utbildningar.  

De resor vi gjort har gått till Lantbruksmuseet i Ljusfallshammar, Vadstena kloster samt den 

hemliga resan till Roland Frimodiges sommarhem. Reslusten är stor bland många av oss, vi 

reser ofta med Cinderella till Åland, och under hösten var ett 20-tal medlemmar med på 

Lasses resor till spanska Andalusien.  

Vi tackar alla medlemmar som deltagit i våra planerade möten och aktiviteter som gör att vi 

har en livaktig förening.  

Ett tack också till Studieförbundet Vuxenskolan och Missionskyrkan/Equmeniakyrkan för 

gott samarbete under året. 
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